

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

MGZE.271.1.5.2019/EFS

Część I

Część I - Akwarium		
l.p.	Nazwa	Opis
1	Akwarium	<p>W skład akwarium wchodzi:</p> <p>Zbiornik wodny: wymiary min. dł. 120 x szer. 40x wys. 50 Pojemność ok. 240l</p> <p>Pokrywa wyposażona w hermetyczną belkę oświetleniową, dopasowana szafka z wytrzymałych płyt meblowych zabezpieczoną przed szkodliwym działaniem wilgoci poprzez listwy PCV układanych na gorąco.</p> <p>Kolor szafki buk</p> <p>Wymiar całego zestawu akwarystycznego: dł min. 120 x szer. 40 x wys. 125 cm</p> <p>Pokrywa oświetleniowa ze świetlówkami (120cm) świetlówki T5 2 x 54W</p> <p>Grzałka 200W</p> <p>Komplet wyposażony w pompę o wydajności 1000l/h i we wszystkie potrzebne elementy filtracyjne w praktycznym pojemniku filtrowym (wata filtracyjna, gąbka węglowa, gąbka filtracyjna o drobnych i dużych porach do biologicznego czyszczenia).</p>
Część II - sprzęt do zajęć gimnastycznych		
l.p.	Nazwa	Opis
1	Zestaw gier ruchowych	15 zróżnicowanych gier, które pomogą dziecku rozpoznawać i nazywać części ciała: wytrzymała mata winylowa (min. 140 x 210 cm), min. 18 żetonów, miękka kostka z kieszonkami, 54 karty obrazkowe (wym. ok. 8 x 12 cm), woreczek z obciążeniem, instrukcja, wszystkie elementy winny być zapakowane.
2	Zestaw piłek gimnastycznych	<p>W skład zestawu wchodzi:</p> <ul style="list-style-type: none"> -piłka - wałek do masażu - 1 szt. -piłka do masażu, śr. 7 cm, 1 szt. -piłka do masażu śr. 85 cm, 1 szt. -piłka ze sznurkiem, 1 szt. -piłka do masażu śr. 8 cm, 1 szt. -skacząca piłka śr. 40 cm, 1 szt. -skacząca piłka śr. 50 cm, 1 szt. -piłka do masażu śr. 9 cm, 1 szt.
3	Dysk do balansowania	<p>Dysk do balansowania ciałem, do nauki utrzymania równowagi. Ma wypustki sensoryczne oraz zagłębienia umożliwiające utrzymanie się na dysku. Wykonany z bardzo trwałego tworzywa.</p> <ul style="list-style-type: none"> • śr. Min. 35 cm • grubość min. 4 cm
4	Klocki, zestaw piankowy 25 elementów	<p>Zestaw składa się z 25 elementów (najmniejszy 30 cm, największy 60 cm) o różnych kształtach.</p> <p>Można z nich tworzyć różnego rodzaju tory przeszkód.</p> <p>Materiał na zewnątrz: ekoskóra - łatwa do utrzymania w czystości</p> <p>Zestaw wykonany z pianki poliuretanowej</p>

5	Materac gimnastyczny rehabilitacyjny 195x90x10cm	Zestaw wykonany z pianki poliuretanowej ,pokryte ekoskórą- (powlekana, łatwo zmywalna). Wymiary: 195x90x10cm
6	Woreczki gimnastyczne litery, cyfry	Zestaw 34-ch woreczków szkolnych z literami alfabetu i cyframi. -24 woreczki z literkami. Na każdym woreczku jest inna litera. -10 woreczków z cyframi od 0 do 9 Na każdym woreczku jest inna cyfra. Woreczki wypełnione grochem. Woreczki Wykonane z materiałów poliestrowych. Wymiary woreczka: ok. 11x13x2,5 cm
7	Fakturowana kładka sztuczna trawa 200 x21	Wykonana ze sklejki o grubości 25 mm. Wym. min.: 200 x 21 cm Sklejka pokryta od góry fakturą sztucznej trawy. Przeznaczone do mocowania na skrzyniach gimnastycznych lub drabinkach.
8	Fakturowana kładka poduszka 200 x21	Wykonana ze sklejki o grubości 25 mm. Wym. min.: 200 x 21 cm Sklejka pokryta od góry fakturą poduszki. Przeznaczone do mocowania na skrzyniach gimnastycznych lub drabinkach.
9	Waleczki	Fakturowana kładka - waleczki. Wykonana ze sklejki o grubości 25 mm. Wym. min.: 200 x 21 cm Sklejka pokryta od góry fakturą waleczków . Przeznaczone do mocowania na skrzyniach gimnastycznych lub drabinkach.
10	Ławka gimnastyczna 3m	Długość: min. 3 metry Płyta górna oraz belka ławki gimnastycznej wykonane są z drewna iglastego, a podpory środkowe i nogi z kształtowników stalowych. Nogi wyposażone w antypoślizgowe, niebrudzące podłogi stopki. Ławka musi posiadać stały zaczep umożliwiający zawieszanie na drabinkę lub w otworze skrzyni gimnastycznej. Dolna belka ławki gimnastycznej o szerokości min. 90 mm
11	Trójkąt gimnastyczny	Urządzenie zabawowo-gimnastyczne dla dzieci. Jeden z boków składa się z ramy siatkowej, a drugi z drabinki. Na ściankach bocznych otwory na wejście. wykonany ze sklejki, szer. min. 95 cm, bok 115 cm
12	Tunel sensoryczny	Miękki tunel sensoryczny otwierany. Bawełniane poszycie, styropianowe wypełnienie. Wykorzystywany do siedzenia, leżenia i rolowania. Z możliwością bezpiecznego wyjęcia wkładu. Wymiary minimalne: 65cm (przekrój) x 100 cm (długość) Materiał: tkanina bawełniana, Wypełnienie: granulatu styropianowy (atest Państwowego Zakładu Higieny)
13	Terapeutyczne krzesło z piłką rehabilitacyjną	Zestaw musi zawierać: Piłkę gimnastyczną Podstawę krzesła Stabilna konstrukcja z wytrzymałego tworzywa PVC Antypoślizgowa powierzchnia piłki Możliwość wyjęcia piłki z podstawy i samodzielnego użytkowania piłki Materiał piłki: PVC

Część III - wyposażenie basenowe

1	Szafki z ławką do przebieralni basenowej	Zespolone 4 szafki w jeden zestaw, podstawę szafek musi stanowić ławka, odporne na działanie soli, tłuszczów, kwasów i większości chemikaliów basenowych, Ławka ze stelażem pod cztery szafki min. (120 cm szer x 80 cm głęb x 40 cm wys), Wymiary szafek: wysokości 40-60 cm, szerokość 30-40cm, głębokość 40-50cm trwale, stabilne łączenia łatwe w czyszczeniu
2	Ławka basenowa z wieszakami dwustronna	Ławka z tworzywa sztucznego Długość min.: 1000 mm, Głębokość min.: 400 mm Wysokość siedziska ok.: 490 mm Wysokość wieszaka ok.: 1400 mm Minimum 3 wieszaki z każdej ze stron odporne na bakterie i chlor trwale, stabilne łączenia łatwe w czyszczeniu
3	Pas do nauki pływania 5 częściowy	Wykonany z materiału: EVA wymiary: 5x (min. 13x6x4 cm) pięcioczęściowy wytrzymały wyporny regulowane paski zapinane na klamrę możliwość zdjęcia segmentów pas przeznaczony dla dzieci o wadze: 18-30 kg w wieku 3-6 lat
4	Makaron do pływania	długość 140-160 cm średnica min. 6 cm materiał: pianka EVA wytrzymały wyporny
5	Deska do pływania	materiał: pianka PU o wysokiej gęstości, lekka, wymiary: 40-45 x 28-33 cm, przeznaczona dla dzieci od 3 do 6 roku życia, waga użytkownika: od 18 do 30 kg.
6	Zabawka do gry w piłkę	Bramka do wodnego polo. Dmuchana
7	Dmuchana bramka z piłką	Dmuchany zestaw do piłki wodnej, wymiary min. 120x80x75cm, wyposażona w siatkę zabezpieczającą, w komplecie dmuchana piłka do gry oraz łąka naprawcza.

8	Wózek basenowy na sprzęt	Wykonany z tworzywa sztucznego, trzypiętrowy, wysokość z kółkami 100-110 x długość 55-65 x szerokość 35-45 cm przewiewna konstrukcję ścianek, wyposażony w odporne na korozję i chemię basenową łożyskowane kółka,
9	Kosz wózek na makarony i sprzęt basenowy	Wykonany z tworzywa sztucznego, kosz dwupiętrowy, wysokość z kółkami 65-75 x długość 55-65 x szerokość 35-45 cm przewiewna konstrukcję ścianek, wyposażony w odporne na korozję i chemię basenową łożyskowane kółka,
Część IV – pomoce do zajęć artystycznych		
1	Szafka wielorakiej inteligencji	drzwi zamykane na magnesy , wykonana z płyty laminowanej o gr. 18 mm, w jasnej tonacji, z obrzeżem PCV oraz kolorowej płyty MDF, wym. minimalne 85 (180 z bocznymi półkami) x 50 x 80 cm Boczne półki – 2 sztuki z każdej strony (łącznie 4 półki, poza głównym korpusem), zasłonięte kolorową płytą w kształcie drzwi. Szafka z półkami i przegrodą, służąca do przechowywania różnego rodzaju pomocy edukacyjnych.
2	Kurtyna	Kurtyna w kolorze np. czerwonym oczkowana (oczka o średnicy min. 35 mm max. 40mm) z materiału molton trudnopalnego o wymiarach: min. 280cmx280cm
3	Stelaż do kurtyny	Metalowy stelaż do kurtyny o wymiarach min. 280cmx280cm, średnica górnego drążka max 32mm składający się z dwóch stabilnie umocowanych rur po bokach oraz z drążka u góry
4	Nagłośnienie-zestaw z mikrofonami i kolumnami	Zestaw nagłośnieniowy składający się z dwóch kolumn min. 9" o mocy min. 100W każda. Na tylnym panelu jednej kolumny Powermixer, port USB i SD, wejście z kontrolerem Mp3. W zestawie: 2 mikrofony przewodowe. Specyfikacja techniczna: Zintegrowany Mixer Port USB/SD Całość pozwala na używanie zestawu bez dodatkowego mixera. Zasilanie: 230V
5	Kostium z akcesoriami „budowlaniec”	Bluza/kamizelka zapinana na rzepy lub guziki, z nadrukiem w formie obrazka charakteryzującym zawód, w komplecie nakrycie głowy. Przeznaczony dla dzieci w wieku 3-6 lat. Dodatkowe akcesoria: młotek, śrubokręt, piła, kombinerki, klucz, pas na narzędzia.
6	Kostium z akcesoriami „chirurg”	Bluza/kamizelka zapinana na rzepy lub guziki, z nadrukiem w formie obrazka charakteryzującym zawód, w komplecie nakrycie głowy. Przeznaczony dla dzieci w wieku 3-6 lat. Dodatkowe akcesoria: spodnie (do ok. 65 cm w pasie), nożyczki, stetoskop, strzykawka, młoteczek, termometr, plaster, ciśnieniomierz.

7	Kostium z akcesoriami „fryzjerka”	Bluza/kamizelka zapinana na rzepy lub guziki, z nadrukiem w formie obrazka charakteryzującym zawód, w komplecie nakrycie głowy. Przeznaczony dla dzieci w wieku 3-6 lat. Dodatkowe akcesoria: nożyczki x 2, grzebień, lusterko, suszarka.
8	Kostium z akcesoriami „Szeł kuchni”	Bluza/kamizelka zapinana na rzepy lub guziki, z nadrukiem w formie obrazka charakteryzującym zawód, w komplecie nakrycie głowy. Przeznaczony dla dzieci w wieku 3-6 lat. Dodatkowe akcesoria: rękawica, łyżka, nóż, widelec, miarka.
9	Kostiumy gospodarstwo: kaczor pies kogut, krowa	Zestaw kostiumów pozwalający na przedstawienie bajek bez potrzeby opowiadania ich. Scenariusz zawarty w książeczce. Bluzy/kamizelki zapinane na rzepy lub guziki, kolorystycznie odzwierciedlające przedstawiane zwierzęta, w komplecie nakrycie głowy. Przeznaczony dla dzieci w wieku 3-6 lat. 4 kostiumy zwierząt: kaczor, pies, kogut, krowa, płyta CD z pełnym nagraniem ścieżki dźwiękowej (muzyka i głos) do przedstawienia teatralnego Książeczka z dialogami min. dwóch bajek
10	Kostiumy dżungla: lew tygrys, małpa, niedźwiedź	Zestaw kostiumów pozwalający na przedstawienie bajek bez potrzeby opowiadania ich. Scenariusz zawarty w książeczce. Bluzy/kamizelki zapinane na rzepy lub guziki, kolorystycznie odzwierciedlające przedstawiane zwierzęta, w komplecie nakrycie głowy. Przeznaczony dla dzieci w wieku 3-6 lat. 4 kostiumy zwierząt: tygrys, niedźwiedź, małpa, lew, płyta CD z pełnym nagraniem ścieżki dźwiękowej (muzyka i głos) do przedstawienia teatralnego
11	Kostium z akcesoriami „strażak”	Bluza/kamizelka zapinana na rzepy lub guziki, z nadrukiem w formie obrazka charakteryzującym zawód, w komplecie nakrycie głowy. Przeznaczony dla dzieci w wieku 3-6 lat.
12	Kostium z akcesoriami „policjant”	Bluza/kamizelka zapinana na rzepy lub guziki, z nadrukiem w formie obrazka charakteryzującym zawód, w komplecie nakrycie głowy. Przeznaczony dla dzieci w wieku 3-6 lat. Dodatkowe akcesoria: kajdanki, odznaka, gwizdek
13	Kostium z akcesoriami „pielęgniarka”	Bluza/kamizelka zapinana na rzepy lub guziki, z nadrukiem w formie obrazka charakteryzującym zawód, w komplecie nakrycie głowy. Przeznaczony dla dzieci w wieku 3-6 lat. Dodatkowe akcesoria
14	Kostium z akcesoriami „kucharz”	Bluza/kamizelka zapinana na rzepy lub guziki, z nadrukiem w formie obrazka charakteryzującym zawód, w komplecie nakrycie głowy. Przeznaczony dla dzieci w wieku 3-6 lat. Dodatkowe akcesoria
15	Kostium z akcesoriami „Mały inżynier”	Bluza/kamizelka zapinana na rzepy lub guziki, z nadrukiem w formie obrazka charakteryzującym zawód, w komplecie nakrycie głowy. Przeznaczony dla dzieci w wieku 3-6 lat. Dodatkowe akcesoria
16	Kurtyna teatralna- zamek	3-częściowa tkanina do przedstawień teatralnych, mogąca pełnić funkcję zarówno kurtyny jak i tła tworząc element scenografii. Wyposażona w metalowe pierścienie ułatwiające zawieszenie i przesuwanie. Motyw: zamek wymiary 1 części: min. 150 x 350 cm wymiary całości: min. 450 x 350 cm

17	Kurtyna teatralna- cyrk	3-częściowa tkanina do przedstawień teatralnych, mogąca pełnić funkcję zarówno kurtyny jak i tła tworząc element scenografii. Wyposażona w metalowe pierścienie ułatwiające zawieszenie i przesuwanie. Motyw: cyrk. Wymiary 1 części: min. 150 x 350 cm wymiary całości: min. 450 x 350 cm
18	Kurtyna teatralna- las	3-częściowa tkanina do przedstawień teatralnych, mogąca pełnić funkcję zarówno kurtyny jak i tła tworząc element scenografii. Wyposażona w metalowe pierścienie ułatwiające zawieszenie i przesuwanie. Motyw: las Wymiary 1 części: min. 150 x 350 cm wymiary całości: min. 450 x 350 cm
19	Torba z pacynkami 1	Zestawy min. 14 miękkich, kolorowych, bajkowych pacynek zapakowanych w torbę z gumkami i uchwytami. Uchwyty do przenoszenia oraz zawieszenie torby, gumki do utrzymywania pacynki w odpowiednim miejscu i zapobiegania przemieszczaniu się ich w trakcie przenoszenia. Pacynki - postacie z bajek oraz zwierzątka np.: Czerwony Kapturek, babcia, myśliwy, wilk, rycerz, smok, królowa, wróżka, słoń, miś, pies, żaba, krowa, kot
20	Torba z pacynkami 2	Zestawy min. 14 miękkich, kolorowych, bajkowych pacynek zapakowanych w torbę z gumkami i uchwytami. Uchwyty do przenoszenia oraz zawieszenie torby, gumki do utrzymywania pacynki w odpowiednim miejscu i zapobiegania przemieszczaniu się ich w trakcie przenoszenia. W zestawie znajduje się 14 pacynek - rodzina oraz zwierzątka: mama, tata, syn, córka, babcia, dziadek, świnka, lew, koń, żyrafa, owieczka, król, królowa, Baba Jaga
21	Półka na pacynki	Półka na pacynki z 3 rzędami podwójnych drążków do zawieszania pacynek. wym. min. 83 x 35 x 35 cm, Wykonany z płyty
22	Pacynki emocje	6 szt.: uśmiechnięta, smutna, przestraszona, zła, neutralna, zdziwiona Wszystkie pacynki wykonane są z miękkiej tkaniny z elementami pluszu wys. 22 - 28 cm
23	Pacynki zawody	Zestaw pacynek reprezentujących różne zawody (10 sztuk). Wszystkie pacynki wykonane są z miękkiej tkaniny. wys. 22 - 28 cm
24	Kombidomek	Konstrukcja do zabawy w dom (4 ściany). Estetyczne zasłonki i dach. Możliwość rozstawienia w formę parawanu, po rozstawieniu jedna ze ścian bocznych może być wykorzystana jako sztaluga. Wykonany z lakierowanej, trwałej sklejki. Zawiasy sznurowe wym. min. 90 x 55 x 140 cm
25	Makatka „jak zachować się w lesie”	40 ruchomych elementów (liście, zwierzęta, krzewy owocowe, znaki, śmieci, kosze) z przyszytymi rzepami, dzięki którym można przyczepiać je w dowolne miejsce makatki, gąbka obszyta welurem, wym. planszy min. 80 x 130 cm

26	Makotka „domek-cztery pory roku”	Makotka umożliwi ustawienie pory roku, miesiąca, dnia tygodnia, temperatury, pogody i zmian zachodzących w przyrodzie. Musi posiadać ruchome elementy przyczepiane za pomocą rzepów, w tym 4 części dwustronne: 1. Korona drzewa - po lewej stronie ozdobiona np. wiosennymi kwiatami, po prawej np. zielone liście i ruchome elementy: min. 5 jabłuszek oraz min. 10 żółtych liści, dzięki którym można ustawić dekorację letnią i jesienną. 2. Choinka - po lewej stronie jest gładka, po prawej ozdobiona świąteczną dekoracją. 3. Dwie części trawy - po lewej stronie zielona z kwiatami, po prawej biały śnieg. Oprócz wyżej wymienionych elementów w komplecie muszą znajdować się ruchome części: 12 miesięcy, 12 cyfr, 7 dni tygodnia, 4 pory roku, 4 lalki, 4 chmurki, wiatr, słończko. Całość wykonana z miękkiej i lekkiej tkaniny wypełnionej gąbką. Wym. min. 130 x 80 cm
27	Stojak i wieszak na kostiumy	Stojak i wieszak na kostiumy (stanowi jeden zestaw) Metalowa konstrukcja na 4 kółkach. 2-ramienny wieszak - chromowane rurki umieszczone na metalowym stelażu z regulacją wysokości w zakresie minimum 100-160 cm. Wymiary min.: długość: 85 cm, szerokość: 40 cm, wysokość: 100-160 cm. materiał: metal + plastik
28	Zestaw do malowania twarzy dzieciom	Farby do twarzy w postaci kremu, na bazie oleju, nie wymaga stosowania wody. Dobrze kryjąca i jednocześnie łatwa do usunięcia wilgotną ściereczką lub woda z mydłem. Farba do twarzy nie zawiera parabenów i jest hipoalergiczna. Min. 6 poj. po min. 7 ml – każdy w innym kolorze, 2 gąbki, pędzelek i instrukcja malowania.
Część V - dywany		
1	Dywan do działań dydaktycznych 2x3	Dywan wykonany z przędzy 100% heat set frise. ▪ grubość dywanu: ok. 10 mm ▪ waga całkowita: ok. 2,10 kg/m ² ▪ rodzaj przędzy: 100% polipropylen ▪ liczba pęczków na 1m ² : 275.000 Wymiar min: 2,x3 m Wzór: dywan w kolorowe puzzle
2	Dywan	Dywan wykonany z przędzy 100% heat set frise. ▪ grubość dywanu: ok. 10 mm ▪ waga całkowita: ok. 2,10 kg/m ² ▪ rodzaj przędzy: 100% polipropylen ▪ liczba pęczków na 1m ² : 275.000 Wymiar: min. 3x4m
Część VI Sprzęt komputerowy		
1	Komputer stacjonarny + akcesoria komputerowe	Karta graficzna 1 zintegrowana w procesorze karta graficzna 2 min 2 GB pamięci, osiągająca wynik min 4700 pkt wg Benchmark https://www.videocardbenchmark.net - zgodnie z zamieszczonym wraz z ogłoszeniem rankingiem; napęd optyczny DVD-RW; Certyfikaty dla komputera: ISO 9001, CE

		<p>Monitor o przekątnej min. 21.5" z HDMI i Displayport, matryca: Full HD, matowa, IPS, Certyfikaty dla monitora: TUV, CE, EPEAT Silver, RoHS, kąty widzenia 178/178 w zestawie: mysz, klawiatura; System operacyjny typu Windows 10 64bit-PL lub równoważny. Zainstalowany system nie wymaga aktywacji za pomocą telefonu lub Internetu. Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu. Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie systemowe było zainstalowane na dostarczonych komputerach.</p>
2	Laptop	<p>Procesor: zgodny z technologią x86, obsługujący systemy 32 i 64 bitowe. Procesor min. 4 rdzeniowy, od 1.6 GHz do 3.9 GHz, 6MB cache. Pamięć RAM 8 GB (SO-DIMM DDR4, 2133MHz) Maksymalna obsługiwana ilość pamięci RAM 16 GB DyskSSD 256 GB Typ ekranu Matowy, LED Przekątna ekranu 15,6" Rozdzielczość ekranu 1920 x 1080 (FullHD) Dźwięk Wbudowane głośniki stereo Wbudowany mikrofon Kamera internetowa 1.0 Mpix Łączność LAN 10/100 Mbps Wi-Fi 802.11 Moduł Bluetooth System operacyjny typu Windows 10 64bit-PL lub równoważny. Zainstalowany system nie wymaga aktywacji za pomocą telefonu lub Internetu. Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu. Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie systemowe było zainstalowane na dostarczonych komputerach.</p>
3	Drukarka	<p>Urządzenie wielofunkcyjne laserowe monochromatyczne Podajnik papieru min. 150 arkuszy Ilość podajników papieru 1 Szybkość druku w mono min 30 str./min Rozdzielczość skanowania 2400 x 1200 dpi Maksymalny format skanu A4 Druk dwustronny (dupleks) ręczny Interfejsy USB Dołączone akcesoria Kabel zasilający Kabel USB</p>
4	Tablica multimedialna	<p>Przekątna tablicy 83 cali Przekątna powierzchni roboczej 80 cali Obsługa tablicy palec dowolny wskaźnik Złącza / komunikacja USB Technologia tablicy IR (Podczerwień) Załączone akcesoria Instrukcja obsługi kabel USB (6m) zestaw do mocowania na ścianie minimum 5 długopisów Format obrazu 4:3</p>

Część VII Pomoce dydaktyczne, zabawki

1	Wózek plastyczny	<p>Trzy poziomowy wózek drewniany na kółkach do przechowywania akcesoriów plastycznych</p> <ul style="list-style-type: none"> wykonany z płyty laminowanej o gr. 18 mm, w tonacji brzozy kolorowe elementy wykonane z płyty MDF o gr. 12 mm wym. Min. 100 x 50 x 82 cm
2	Wyprawka plastyczna	<p>Podstawowe materiały plastyczne przeznaczone do pracy całej grupy (25 osób):</p> <ul style="list-style-type: none"> Wkład z papieru rysunkowego A4/250 ark. 2 opak. Wkład z kolorowego papieru rysunkowego A4/400 ark. 1 opak. Papier wycinankowy nablyszczany A3/100k., 10 kol. 1 opak. Brystol A3/100 ark. biały 1 opak. Brystol mix A4/ 100 ark. 10 kolorów 1 opak. Folie piankowe - 15 ark. 1 kpl. Klej czarodziejski 1 litr Kredki Bambino 12 kolorów 25 opak. Kredki ołówkowe 12 kolorów 25 opak. Plastelina mix - 2,8 kg 1 opak. Tempery 6 kolorów x 500 ml 1 kpl. Beżowa tektura falista - 100 ark. 1 kpl. Bibuła karbowana mix - 15 kolorów 2 kpl. Papier pakowy beżowy - 10 ark. 1 kpl. Tektura falista kolorowa A4 - 10 ark. 1 kpl. Ołówki trójkątne 25 szt. 1 kpl.
3	Piasek kinetyczny	Piasek kinetyczny 2kg
4	Szafka z instrumentami	<p>Szafka na obrotowych kółkach Pojemna szuflada, 6 kartonowych pojemników i otwarta półka Szafka wykonana z płyty wiórowej laminowanej w kolorze buk, niebieski front szuflady oraz z fronty w kolorze czerwonym , wykonane z płyty MDF. wym. Min. 50 x 80 x 30 cm Zawartość szafki:</p> <ul style="list-style-type: none"> dzwonki na drewnianej ręczce (2 szt.), pałeczki z dzwonekami (2 szt.), talerze (2 szt.), trójkąty (3 szt.), talerzyki z rączką (1 szt.), marakasy (2 szt.), marakasy kolorowe (2 szt.), shaker marakas z tarką (1 szt.), tarka giro (1 szt.), tonblok z tarką (1 szt.), klawesy (4 szt.), tamburyn z membraną 21 cm (1 szt.), bębenek ręczny 25 cm (1 szt.), tamburyn 21 cm (1 szt.), pudełka akustyczne (2 szt.),

		<p>kastaniety drewniane (4 szt.), kastaniety z rączką (2 szt.), marakasy jajka (2 szt.), dzwonki z rączką (8 szt.), drewniane ksylofony (2 szt.)</p>
5	Mobilna szafka z klockami	<p>Szafka na kółkach z możliwością blokady. 8 plastikowych pojemników z przezroczystymi pokrywkami 8 rodzajów klocków konstrukcyjnych, w tym: multiklocki, ażurki, śruby z nakrętkami, języki, patyczki, kolanka ścięte, płotki, morphun. Łącznie ok. 1200 elementów. Stelaż wykonany z płyty wiórowej laminowanej w kolorze brzoza. 4 kółka w tym 2 z blokadą wym. szafki z pojemnikami min. 30 x 35 x 95 cm</p>
6	Tunel piaskowy tęczą	<p>Zestaw kolorowych kształtek przeznaczonych do budowania tunelu. Elementy można łączyć ze sobą w dowolny sposób. Kształtki wykonane z wysokiej gęstości pianki pokrytej trwałą tkaniną PCW. 4 elementy o wymiarach około: 100 x 60 x 70 cm, 80 x 60 x 60 cm, 60 x 60 x 50 cm, 40 x 60 x 40 cm</p>
7	gymbox100 - zestaw piankowy sportowy	<p>modułowy sześciąt łatwo rozwija swoje 6 krawędzi i przekształca się w piankowy zestaw sportowy. Różnorodność elementów pozwala na łączenie ich w dowolny sposób tworząc przestrzenne konstrukcje, tory przeszkód oraz miejsce do ćwiczeń. Zestaw składa się z materaca, który łączy różne elementy, takie jak basen i piłki, cylindry o różnych rozmiarach, huśtawki, schody, zjeżdżalnie i tunel.</p>
8	Duża kuchnia	<p>Nowoczesna kuchenka w modnych, pastelowych kolorach, wykonana z drewna lakierowanego. Zestaw zawiera: lodówkę z zamrażalnikiem, zegar i telefon, podkładkę na przepisy kulinarne, wyjmowany zlew, funkcjonalne drzwi, realistyczne gałki do regulowania (kuchnia + piecyk), mikrofalówkę oraz piekarnik z przezroczystymi okienkami w drzwiach. wym min. 100 x 40 x 100 cm</p>
9	Domek dla lalek z wyposażeniem	<p>Domek dla lalek zawiera w komplecie 17 szt mebelków i akcesoriów - Szerokie okna umożliwiają podglądanie życia lalek z wielu miejsc - Przesuwana winda - Wyszukane ażurowe elementy dekoracyjne - Wiszący kandelabr - Pasuje do lalek typu Barbie lub Monster High i innych do 30 cm wysokości - Wykonany z drewna, MDF i plastiku - Wymiary min. 80cm dł x 30 cm szer x 120 cm wys</p>
10	Warsztat Kuby	<p>Wykonany z drewna, wyposażony w elementy do majsterkowania tj., młotek, śrubki, piła, imadło rozwijających zdolności motoryczne. • wym. 60 x 55 x 80 cm</p>
11	Duży zestaw narzędzi	<p>Zestaw narzędzi warsztatowych. Zestaw zawiera 30 narzędzi i akcesoriów wykonanych z tworzywa sztucznego: piły 3 szt. Miarka, wiertarka, kombinerki, suwmiarka, nożyk, wiertła szt 2, śrubokręty szt 2, klucze szt 2, imadło, deseczki z otworami szt 3, śruby szt 6, nakrętki szt 6.</p>
12	Garaż z rączką	<p>Wymiar min.: 45 x 35 x 35 cm Posiada 2 poziomy zabawy 3 auta dla najmłodszych w zestawie Posiada windę podnoszoną pokrętkiem</p>

13	Drewniane tory z pociągami 129 elem,	Wykonane z drewnianych torów, z pociągami i innymi akcesoriami w komplecie. <ul style="list-style-type: none"> • 2 pociągi składające się z 3 elem. • min. 60 torów i 60 dodatkowych akcesoriów • wym. Całkowite min. 100 x 80 x 15 cm • min. 120 elem. o wym. od około 3 x 1,5 x 2,3 cm do około 25,5 x 4,3 x 4 cm
14	Zestaw aut 1	Zestaw aut, w skład w którego wchodzi 38 aut, cichych, wytrzymałych kolorowych z wysokiej jakości materiałów wielkości 25-28 cm tj.: 3 x ładowarka, 4 x policja, 4 x ambulans, 3 x straż pożarna, 3 x jeep, 3 x taxi, 3 x helikopter, 3 x spychacz, 3 x furgonetka policji, 3 x śmieciarka, 3 x betoniarka, 3 x helikopter ambulans Mocne osie wykonane ze stali nierdzewnej i nadwozia z miękkiego plastiku. Małe części są bezpiecznie przymocowane, aby nie mogły się poluzować i zaszkodzić dziecku,
15	Zestaw aut 2	W skład zestawu wchodzi auta: 2 taksówki, 2 policje, 2 straże pożarne, 2 biedronki i 2 wróżki. Główne cechy auta: Wygodny fotelik z wysokim oparciem, autko posiada kierownicę z klaksonem, ruchomy klikający kluczyk zapłonu, otwieraną klapkę od wlewu paliwa, drzwi kierowcy można zablokować, pojazd może być popychany jak wózek w osobą dorosłą bądź wprawiany w ruch za pomocą nóg dziecka (wówczas należy zdemontować podstawkę na nogi). Auto posiada wytrzymałe koła obracające się o 360 stopni. Zabawka posiada atest gwarantujący bezpieczny towar, wykonane technologią rotomolding Wymiary pojazdu w przedziale:(62-92) x 44 x(62-92) cm
16	Lalki świata	cztery dziewczynki pochodzące z różnych stron świata. Każda z nich posiada cechy wyglądu i ubioru charakterystyczne dla swojego pochodzenia. Wykonane z miękkiej tkaniny, wypełnione watoliną. 4 szt. Wys min.. 30 cm
17	Klocki drewniane zoo	Zestaw min. 90 drewnianych klocków, na których znajdują się namalowane litery, cyfry, symbole matematyczne, figury geometryczne oraz zwierzęta. Z klocków można układać bloki tematyczne oraz postaci zwierząt. Różnorodność i kolorystyka elementów pozwala także na budowanie dowolnych i ciekawych konstrukcji.
18	Lego duplo pudełko pełne zabawy	Kolorowe klocki W zestawie 2 figurki dzieci - Zawiera klocki do budowy samochodu z oddzielną osią i otwierane drzwi. - Akcesoria: parasolka, teczka, krzesła i kwiaty. - W zestawie klocki z dekoracjami lodów, muszelek, soku pomarańczowego i zestawu stereo - min. 70 elem.
19	Pojemnik na wodę na stałażu z pokrywką	pojemnik na wodę i piasek, który można wykorzystać wewnątrz budynku oraz na zewnątrz, zamontowane kółeczka, do swobodnego przesuwania. Wielofunkcyjna przykrywką może być używana jako piaskownica lub dodatkowa półka pod zbiornikiem. wym. 89 x 63 x 58 cm; regulowana wysokość około: 44, 51, 58 cm

20	Kanapa z podłokietnikami	Kanapa z pianki, pokryta wytrzymałą tkaniną PCV, łatwą do utrzymania w czystości. Tkanina nie zawiera ftalanów. wym. min. 90 x 30 x 40 cm
21	Fotelik (do kanapy)	Fotelik z pianki, pokryty wytrzymałą tkaniną PCV, łatwą do utrzymania w czystości. Tkanina nie zawiera ftalanów. wym. 40 x 30 x 40 cm
22	Chusta animacyjna 3m	ma postać tęczowego koła podzielonego na wycinki w kształcie trójkątów, a każdy z nich ma inny kolor. W środku znajduje się otwór, natomiast na krawędzi wzmacniane uchwyty Średnica minimum 3 m W zestawie pokrowiec, który ułatwia przenoszenie.
23	Dysk rehabilitacyjny do balansowania i masażu + beret + poduszka	Dysk rehabilitacyjny, beret terapeutyczny, do balansowania i masażu – dwustronny – strona gładka i strona z wypustkami. Poduszka sensomotoryczna. Średnica min: 40 cm Wysokość min: 8 cm Trwałość: wysoka
24	Zestaw młodego naukowca Laboratorium	Zestaw młodego naukowca Laboratorium Wszystkie przedmioty w zestawie wykonane są estetycznie z trwałego plastiku w intensywnych kolorach. Zestaw zawiera: <ul style="list-style-type: none"> • zlewkę • lupę • lejek • pipetę • kolbę • szczypce – pincetę • gogle • duże i małe probówki z pokrywkami i podstawkami • 10 kart aktywności z krótkimi instrukcjami eksperymentów w języku angielskim.
25	Lalki bobas	ubrana zamyka oczy kiedy śpi rusza ustami kiedy je posiada 26 dźwięków 2 butelki, smoczek, grzechotka. Wysokości min. 35
26	Lalki bobas	Interaktywną lalę Wesoło rusza główką i nuci melodie, kiedy jest noszona na rękach i przytulana. Gdy naciśnie się brzuch bobasa, zacznie śpiewać i gaworzyć. Do lalki dołączone są akcesoria: butelka, śliniak, sztucce i miseczka. W zestawie 2 baterie AA. Wysokości min. 35
27	Lalki bobas	Lalka z miękkim tułowiem, ubrana w ubranko i czapkę. Do lalki dołączone są akcesoria: smoczek, buteleczkę dla lalki oraz bajecznie kolorową pozytywkę-motyła. Pozytywka po uruchomieniu gra melodie i świeci delikatnym światłem. Wysokości min. 35

28	Lalki bobas	<p>Interaktywną lalę W zestawie znajduje się Lalka, butelka, nocnik oraz miseczka z łyżeczką. Zabawka posiada funkcję picia, siusiania oraz mówienia. Za pomocą przycisku na ręczce, uruchamiane są kolejne słowa: Good morning, Hi, odgłosy śmiechu, I love you, Lalalala.... Zabawka wykonana z plastiku oraz tworzywa sztucznego. Wysokości min. 35</p>
29	Wózek dla lalek	<p>Wózek głęboki dla lalek z popularnym motywem:</p> <ul style="list-style-type: none"> • konstrukcja metalowo-plastikowa • elementy materiałowe • koszyk na drobiazgi • rączka na wysokości ok. 50 cm • dla lalki do 42 cm
30	Wózek dla lalek	<p>wózek 4 w 1 dla lalki do 36 cm wysokość rączki od podłoża: ok. 45 cm kilkoma prostymi ruchami wózek można zmienić w spacerówkę, nosidełko lub fotelik dla lalki</p>
31	Wózek dla lalek	<p>4-kołowa spacerówka dla lalek z budą Lalki do 43 cm.</p>
32	Wózek dla lalek	<p>Wózek głęboki Solidna rama Prosty mechanizm składania Dwa miejsca jeden za drugim Zdejmowane tylne siedzisko Obrotowe koła 360°: 12,5 cm Ø tylne koła: 20 cm 3-punktowy pas Duży kosz Regulowana budka Duży kosz Zdejmowana, zmywalna tapicerka Szerokość siedziska: 26 cm Odpowiedni dla lalek o wymiarach do 43 cm Wysokość rączki: ok. 60 cm</p>
33	logiczne układanki	<p>W grze zawarte są 4 platformy o różnym stopniu trudności. Zadaniem dzieci jest dopasowanie drewnianych kart do odpowiedniego miejsca na platformie. 1. platforma to osoby i emocje, 2. platforma to owoce i miejsce ich położenia, 3. platforma to obiekty i kierunki położenia, 4. platforma to dobieranie w pary figur geometrycznych. wym. Podstawy min. 20 x 20 cm min. 4 drewniane, ilustrowane platformy min. 60 drewniane karty</p>
34	Puzzle	<p>Zestaw składający się z min. 16 drewnianych elementów przedstawiające daną porę roku: WIOSNA, LATO, JESIEŃ ZIMA, które należy ułożyć na drewnianej podkładce. Całość wykonana z drewna bukowego pomalowana nietoksycznymi farbami o żywych barwach. wym. Min. 25 x 25 x 0,5 cm;</p>

35	skrzynka zgadula	Skrzynka wykonana z drewna. Wyposażona w otwory na tylnej ścianie, zabudowana po bokach i częściowo z przodu. wym. Min. 35 x 19 x 36 cm
36	pakiet sensoryczny	Pakiet składający się: - ze ścieżki sensorycznej pół-jeże (min. 6 wytrzymałych pół-jeżyków z wypustkami antypoślizgowymi) - książeczek sensorycznych o wymiarach min.: 20 × 20 × 2 cm
37	zestaw tablic - przygotowania do pisania	Zestaw zawiera 4 tabliczki, na których przymocowuje się karty z kropkami do dziurkowania, 4 szydła do robienia dziurek, 4 karty pracy. wym. Min. 25 x 21 cm • rysik o dł. ok 10 cm
38	mikroskop	Poręczny stereo mikroskop z dwoma okularami, o małej masie własnej i bardzo dobrej jakości optycznej. Dane techniczne: 20-krotne powiększenie, okular: WF 10x, okular - średnica: 23,2 mm, 2 obiektywy.. Wymiary około: szer. 9,5 x wys. 21 x gł. 12,5 cm.
39	preparaty mikroskopowe	12 szkiełek z 36 preparatami (napoje, tworzywa sztuczne, owady, włókna naturalne, witaminy, algi, grzyby)
40	zapinania guzików	Drewniana ramka o wym. Min. 30 x 30 x 2 cm wypełniona składającym się z dwóch części, jedna część z 5-cioma dziurkami, druga z 5-cioma guzikami.
41	sznurowania	Drewniana ramka o wym. Min. 30 x 30 x 2 cm wypełniona składającym się z dwóch części, jedna część z 10-cioma dziurkami, druga z 10-cioma dziurkami. W zestawie 2 sznurowadła w dwóch kolorach.
42	zapinania na mapy	Drewniana ramka o wym. Min. 30 x 30 x 2 cm wypełniona składającym się z dwóch części, jedna część z 5-cioma napami (część górna), druga z 5-cioma napami (część dolna).
43	zapinania zamek błyskawiczny	Drewniana ramka o wym. Min. 30 x 30 x 2 cm wypełniona składającym się z dwóch części, z wszytym zamkiem błyskawicznym
44	zapinania sprzączki	Drewniana ramka o wym. Min. 30 x 30 x 2 cm wypełniona składającym się z dwóch części, z naszytymi 5-cioma sprzączkami.
45	zapinania wiązania kokardy	Drewniana ramka o wym. min. 30 x 30 x 2 cm wypełniona składającym się z dwóch części, z naszytymi 5-cioma tasiemkami z każdej strony.
46	mozaika Mini z pastelowymi napami	Min. 50 nap w 4 pastelowych kolorach o śr. Ok. 3,5 cm podstawa o wym. Min. 30 x 20 cm z tworzywa sztucznego z wypustkami min. 10 kart z zadaniami
47	podłogowa gra	Gra podłogowa o tematyce bajkowej odpowiednia dla dzieci w wieku 3-5 lat, wykonana z materiału antypoślizgowego z materiału certyfikowanego o wymiarach: ok. 200x300cm
48	labirynt zręcznościowy	Wykonana z drewna. Umożliwia zabawę dwójce dzieci jednocześnie - z każdej strony zabawki znajduje się osobny labirynt. Na drewnianym stelażu osadzone są drewniana tablica dwustronna z otworami, po bokach zawieszona są na sznurku drewniane koraliki do manipulacji i nosidełkiem z kulką w środku Zestaw zawiera dwie metalowe kulki o śr. 1,2 cm • wym. ok. 25,3 x 16,7 x 34,4 cm